[image: image1.png]

Российская Федерация
Администрация Ёгольского сельского поселения
Боровичского района Новгородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2023  № 16
О внесении  изменений в постановление от 25.02.2013 № 7
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Ёгольского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, изложив его в следующей редакции:
СОСТАВ

комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности  муниципальной службы в Администрации Ёгольского сельского поселения и
 урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:
	Ананьева Е.В.

Секретарь:
Алексеева Т.В.
	-

-
	Заместитель Главы администрации  Ёгольского сельского поселения, председатель комиссии;
Специалист 1 категории Администрации Ёгольского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Соколова Н.А.
	-
	Заместитель председателя Совета ветеранов

Ёгольского сельского поселения

	Осташева О.В.
	-
-
	Ведущий служащий  1 категории Администрации Ёгольского сельского поселения
Администрация Боровичского муниципального района (по согласованию)

Глава  сельского поселения

Н.В.Герасимова